М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

J/ ^ ^-/^ г. № ^9<?f

О реализации Плана основных мероприятий города Грозного на 2015г.
в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций, обеспечения первичных мер пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах

В целях защиты населения и территории г. Грозного от чрезвычайных ситуаций,
обеспечения первичных мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных
объектах, совершенствования подготовки сил гражданской обороны г. Грозного, в
соответствии с Федеральными законами от 12.02.1998г. № 28-ФЗ «О гражданской
обороне», от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства
Российской Федерации от 04.09.2003г. № 547 «О подготовке населения в области защиты
от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Положением «Об
организации и ведении гражданской обороны в Чеченской Республике», утвержденным
Указом Президента Чеченской Республики от 07 ноября 2008г. № 355, Постановлением
Правительства Чеченской Республики от 01.04.2008г. № 52 «Об утверждении Правил
охраны жизни людей на водных объектах Чеченской Республики»:

1. Префектам районов г. Грозного, руководителям структурных
подразделений Мэрии г. Грозного обеспечить в установленные сроки исполнение
Плана основных мероприятий на 2015г. в области гражданской обороны,
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения первичных
мер пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах и
ежеквартально представлять информацию по его исполнению в Мэрию г. Грозного.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций, учреждений,
расположенных на территории г. Грозного, независимо от форм собственности,
обеспечить в установленные сроки исполнение Плана основных мероприятий
города Грозного на 2015г. в области гражданской обороны, предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения первичных мер пожарной
безопасности и безопасности людей на водных объектах.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее-Лг^а£порядение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит офидаадаюму-^у^икованию и размещению на официальном сайте
Мэрии г. Гроз*гог£ ^ "

Мэр г. Грозног^>,, — ^ «Л/ И.В.Кадыров

in

03

о
. >p

'ah Js^-J©

- f c *
J"J

X

so
Ю

О

Pec

3 блике

43
p
Ш
CD
К

о ^

»

ю

8 § ^
О Р Л> Я в я 2 я я
03 к< п>
!fa Я w

в
л>

р »

to
О) я
р о\

43

I
S

С* 35

Н

- 1 !
2
s

•1 о to
р

со
н л> л л> я я
Л>

• е -
о

43

я
43
о
оэ
Р

О
о

я ^
» w

^ Я
Я « о

43
'-I
S
я
w
Р
№

Я

я
Р Я

3
-1

О о
' I
р о я о

43 н-1

о ~*
О 43
03 Л)
>-] ^&"

43 2

Р1

о ш
w 43
Я Я
о S
о

я

е
я
Яс я о
о я
р о
CD

и

я

„ о
о л>

43 43
ст* tr

I

я

3 о я § >"Ч^ § to я § 43 S
Н О о о О из

ОЙ Q Й §
о " s

р

Й

я

U)

ts
о
w
Я Я я
я
о 03
Л)
я я »
л о —̂N н Л)

43
Е я та,

я
о
*
р
*н J»
оз
w 43
V
S
о\ Е н
о 03
о
ч о
м аза

я

•

п>

а 43
О
03
л> яс to

о н 03

IN мэ
43
^ Я
о 03
О

Б
Л)
ч о
о о о
н р
UJ
ы
•-I
о 43
О
to
о я
Я >< слу

*

CD
Я
я л>
О
о»
4» Л)
я н о W
№

я
41
Л)
Я

Ĵ  43
О
41
О
Я

? 1

о
00
Л)

8 g
Н 43
so 2

• о\ л S Я
ннЧЗ Я С И

• ? | * § g
§ S g 8 Я
53 S 2 К 43
2 £ 8 S q
3 g 3 лЙ

х о
W

о
£

К

43 3 Н
а п р о So ш to 43 2
м Я § о

о

о
со
К
о
о

f I '111
• « " 1 1 1 1 9 1

§ 6

О

^ s о
Я *

8 . 1 o s
£ S » 0»
*3 Sw 03 , ,

p ^ S 8
a Sc Я

* 1 fa 3

3 S о V
-° 8 о о

a ^ о

03

я

" 3 о
О

11 §§

и

я

U)

£

Я

*-

w

3

5
W

а к> я
Р w i n

L/1
03
О

fa
я
Е —
X ui ° п

fa X

. О Я "о О
ю fa » ь i i
2 fa § 12

я a
Р SO

2 о д
р О» Р

3 ^
Р
X

о
fa
я
Е

о
Н г)

я

3 J? Р й 3
Й о 5 •§• о
03 д
2 о
Я п
я d

о <т оз
я ^ fa

12 я
Е «

го

о н
03

g g 2
я со
* л»

Я
Я
01

8

О и
н >тз
fa *

я °
» ЛЯ
со
Р

о

OS

о

р

Я<

5 я ^ о |-1 * a v

о к S g

я я
|-| л Я

8 5. s й
о ^ ы й

^ з̂ 5
о я s

я я

ы

я й

и

я <5 о я

Я<

3 3
о

S Я М S

:8
Р

го
3
о
я
я
я

У
о

*? ел

с» 43

3

се

о> а
О) О

о 43
и о

л а к
t3 О И 1

й .Л л

о

П)

Р со

43

р Я<

4

3
Р

СП
н о

I
ft

u>

a

Л»

о
3 s а Р

43
tr

a P

5 § и Й « n ft
- п В П о о 8 т »

м 43

to Е

S
я я я
е

о •а
fa е я
о
я о

>

%
8
0

Щ

1

W
Г5
№
n о

S Я tJ
_j О Л
Г* ~ *а ь 3 ^ . л м V И М а я

я я X Е
g я
Я X
о о S я
^ н
Г5 'ТЗ
о ч? to й
rt Я
*9 я Я Яс
» -
| > 8
5 to СО

52 S и я Н СГ i й
S я
н о s g
* л
8 В ений

ких

а -О W
* ё Ю Я

•в я
5 S 2 л х 2 _ а
Г? м

и to
Я *1
а о й и й о я -о
а о

4^

4^

о

ас оз

О

to

3

5 о
со

g
3

о\

а»
Я
я
5
я о о н о » я я о

о

О ^1
« о

t7 ^ Я
a * «
* о В

I

to си
a
!

sc 2
q о

ё£ о
о

5 2
Г1 -в- s

О pi о 2 Sc w
Р о я